2020 年 11 月 6日

 会 社 名 株式会社芝浦電子

 代 表 者 名 代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

 （コード番号 ６９５７ ＪＡＳＤＡＱ）

 問 合 せ 先
常務取締役常務執行役員
経営管理本部長

細井 和郎

 電 話 番 号 ０４８－６１５－４０００

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020 年 5月 11日に公表しました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定として

おりました 2021年 3月期の通期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 業績予想

(1) 2021 年３月期業績予想（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） ―  ―  ―  ―  ―

今 回 予 想（Ｂ） 24,000  2,200  2,120  1,520  197.11

増減額（Ｂ－Ａ） ―  ―  ―  ―  ―

増減率（％） ―  ―  ―  ―  ―

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期)
26,166  2,291  2,392  1,747  226.72

(2) 業績予想公表の理由

 2021年 3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症拡大の影響を合理的に算定す

ることが困難であることから未定としておりましたが、10月までの受注実績等現時点で入手可能な情報に基づ

き算定し、公表することといたしました。

２． 配当予想

(1) 2021 年３月期配当予想

 年間配当金

第1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 ―   ―   ―  ―  ―

今 回 予 想 ―   ―   ―  65.00  65.00

当 期 実 績 ―  0.00  ―

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期)
―  0.00  ―  75.00  75.00

(2) 配当予想公表の理由

 2021年 3月期末配当予想につきましては、連結業績予想同様未定としておりましたが、今回公表した業績予

想などを総合的に勘案し、慎重に検討した結果、1株当たり 65円とすることといたしました。

※ 上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、今後さまざまな要因によって予想

数値と異なる結果となることがあります。

以 上

各 位